
 
 

営業種目・業種一覧表 
 番号 種目及び業種 品目又は業務 

物
品
の
納
入
・
製
造
の
請
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３ 
 
４ 
 
５ 
６ 
７ 
８ 
９ 
10 
11 
12 
13 
14 

 
15 
16 
17 
18 
19 

 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

 

 
百 貨 店 ・ 商 事 会 社 
事 務 用 品 
家 具 ・ 室 内 装 飾 

 
教 材 

 
図 書 
ス ポ ー ツ 用 品 
医 療 機 器 
医 薬 品 
工 業 薬 品 ・ 試 薬 
厨 房 
衣 料 品 
食 料 品 
雑 貨 
原 材 料 

 
石 油 ・ ガ ス 
消 防 用 品 
車 両 
電 気 ・ 通 信 機 器 
計 測 ・ 理 化 学 

 
機 械 一 般 
交 通 安 全 
印 刷 
看 板 ・ 広 告 ・ 映 画 
学 校 給 食 物 資 
そ の 他 物 品 

 
 
文具、紙類、事務機器、パソコン、電算用備品、印章、選挙設備用品、黒板 
スチール家具、木製家具、カーテン、幕、ブラインド、カーペット、 
シート 
楽器、ＣＤ、ミシン、画材、学校教材、１６ミリフィルム、映写機、 
保育用品 
書籍、教科書、副読本 
スポーツ用品、体育器具 
医療器材、リハビリテーション機器、介護用品 
医療薬品 
各種薬品、農薬、肥料、工業用ガス、殺虫剤 
厨房機器、厨房器材、調理用機械器具、ガス器具 
事務服、作業服、寝具、帽子、タオル、手袋、靴 
菓子、茶 
荒物、金物、食器、茶碗、贈答品、清掃用品、日用品、記念品 
建築・土木工事用原材料、上下水道配管材料、生花、植木、造園、塗料、

畳、ガラス 
ガソリン他石油製品、その他燃料 
消火器、火災報知器、消防ホース、消防服、保安用具、消防自動車 
自動車、部品、オートバイ、自転車、タイヤ 
家電製品、電話設備、無線機器、放送設備、蓄電池、電線、重電機器 
測量・分析・観測機器、航空写真、青写真、マイクロフィルム、計量器、

水道メーター、時計、カメラ、写真現象・焼付 
各種ポンプ、農機具、機械工具、ボイラー、工作機械、生ゴミ処理機 
交通安全施設、交通標識、カーブミラー、ガードフェンス 
活版、タイプ、平版、フォーム 
看板、表示板、ラベル、映画製作、パネル、模型、旗、テント 
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ー
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6 
7 
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9 
 

10 
11 

 
ビ ル 清 掃 ・ 警 備 
設備管理・機械修理 
清 掃 業 ・ 衛 生 業 

 
自動車整備･板金･塗装 
害虫駆除・雑草伐採 

 
コンピュータサービス 
古 物 商 
レ ン タ ル ・ リ ー ス 

 
調 査 ・ 測 定 

 
小 規 模 修 繕 ・ 営 繕 
そ の 他 サ ー ビ ス 

 
建物清掃、保安警備、一般警備、機械警備 
ボイラー保守、電気設備維持、空調管理、昇降機、機械保守、消防設備 
環境衛生管理（路面清掃）、水質管理、貯水槽の清掃、浄化槽保守点検、

産業廃棄物、一般廃棄物、空ビン回収、古紙回収 
自動車整備、板金塗装 
害虫駆除、脱臭施工、樹木剪定、雑草伐採、白蟻防除、ねずみ・こん虫防

除 
データ・エントリー、パンチ委託業務、ソフトウエア開発、各種計算業務 
金属くず、自動車解体 
マット、モップ、タオル、寝具類、ＯＡ機器、園芸用品、テント、教室、

機械、各種リース 
漏水調査（下水道管路ＴＶ調査）、大気測定、水質測定、交通量調査、意

識調査、臨床検査、食品衛生 
建物・建物付属設備等の簡易修繕、建具内装等の修理 
人材派遣、広告宣伝、イベント企画、不動産鑑定、クリーニング、給食等

調理サービス、電力の供給、その他のサービス 

 


